

آغاز ثبت دوربینی ورود غیر مجاز

به محدوده زوج و فرد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت از آغاز ثبت تخلف ورود خودروهای غیر مجاز به محدوده زوج و فرد با دوربین از امروز خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سردار تیمور حسینی با بیان اینکه قرار بود تخلف ورود به محدوده زوج و فرد از روزهای پایانی سال ۹۳ با دوربین‌ها ثبت و اعمال قانون شود، گفت: این طرح به دلایلی به ۲۲ فروردین موکول و اطلاع رسانی شد. بر این اساس از امروز تمام خودروهایی که به طور غیر مجاز وارد محدوده زوج و فرد شوند از طریق دوربین اعمال قانون می‌شوند.

رئیس پلیس راهور تهران اظهار داشت: در تمام مبادی ورودی طرح زوج و فرد مانند محدوده طرح ترافیک دوربین‌های کنترلی و نظارتی نصب شده است و خودروهایی که به طور غیر مجاز وارد این محدوده شوند ۲۰ هزار تومان جریمه می‌شوند.

سردار حسینی با اشاره به اینکه با آغاز به کار دوربین‌ها از این پس مأموران در مبادی زوج و فرد مستقر نمی‌شوند، تأکید کرد: این مبلغ جریمه فقط برای یک بار تخلف در روز نیست بلکه خودروهای غیر مجاز به ازای هر بار تخلف و عبور از مقابل دوربین‌ها ۲۰ هزار تومان دیگر هم جریمه می‌شوند.

رئیس پلیس راهور پایتخت در ادامه یادآور شد: زوج و فرد از ساعت ۶و ۳۰ دقیقه صبح آغاز می‌شود و تا ساعت ۱۹ عصر ادامه دارد. ساعت طرح ترافیک نیز از ۶و ۳۰ دقیقه صبح آغاز می‌شود و تا ساعت ۱۷ خاتمه می‌یابد.

به گفته وی مرزهای محدوده طرح زوج و فرد از قسمت شرق به بزرگراه امام علی (ع)، از جنوب به بزر گراه بعثت، از غرب به بزر گراه‌های نواب و چمران و از شمال به بزر گراه همت ختم می‌شود و در تمام مبادی ورودی به این محدوده دوربین‌های ثبت تخلف ورود خودروهای غیر مجاز نصب شده است.

شلیک در مراسم عروسی دوباره قربانی گرفت

شلیک گلوله در جشن عروسی، این بار در شهرستان مهر استان فارس قربانی گرفت، سرهنگ مسعود ظهراپی فرمانده انتظامی شهرستان مهر به باشگاه خبرنگاران گفت:مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر و متوجه شدند یکی از بستگان داماد هنگام شادی با شلیک گلوله مجروح و به بیمار ستان منتقل شده است. وی ادامه داد، بررسی‌های بعد نشان داد که مجروح حادثه به علت شدت جراحث کشته شده است بنابراین ضارب بازداشت شد و تحقیق از او ادامه دارد.

انفجار موتور هواپیمای ایرانی در ترکیه

یکی از موتور های هواپیمای مسافربری که روز پنج‌شنبه از استانبول ترکیه راهی تهران شده بود، منفجر شد اما به مسافران آسیب نرسید.

به گزارش ایستا، هواپیمای مسافربری شرکت قشم، روز پنج‌شنبه در فرودگاه آتاتورک استانبول در مسیر قرار گرفتن در باندا اصلی و قبل از برخاستن از باندا فرود دچار حادثه شد و موتور سمت راست آن آتش گرفت. خلبان هواپیما اما موفق شد آن را متوقف کند و نیروهای آتش‌نشان و امداد در محل حاضر شدند. همزمان با انفجار موتور هواپیما به یکی از چرخ‌های آن آسیب وارد شد. براساس گزارش‌ها به سرشنیشان هواپیما آسیب وارد نشد و مسافران با هواپیمای دیگری به تهران منتقل شدند.

سقوط مرگبار ۴ کارگر از ارتفاع ۵۰متری

سقوط کارگرانی که در ارتفاع ۵۰متری نیروگاه برق شهرستان شیروان مشغول کار بودند، مرگ چهار نفر از آنها را به همراه داشت.

محمد عوض‌زاده، معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار شیروان گفت این حادثه عصر روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد. وی توضیح داد: حدود ۴۰کارگر مشغول جابه‌جایی قالب‌های بدنه بتن‌ریزی در ارتفاع ۵۰متری بودند که چند نفر از آنان به پایین سقوط می‌کنند و در جریان آن چهار نفر از آنها در دم جان باخت و یک نفر که به شدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل می‌شود. دو نفر از جان‌باختگان شیروانی و دو نفر دیگر غریب‌نوی هستند.

عوض‌زاده با بیان اینکه علت بروز حادثه در دست بررسی است، گفت: نماینده پیمانکار تا روشن شدن علت بروز حادثه بازداشت و کار در این نیروگاه موقتاً تعطیل شده است.

نیروگاه در دست تکمیل سیکل ترکیبی شیروان در ۱۰ کیلومتری جنوب شرقی شیروان واقع است و فاز نخست آن در آستانه بهره‌برداری است. مرکز شهرستان ۱۵۷ هزار نفری شیروان در ۶۰ کیلومتری شرق بجنورد، مرکز استان خراسان شمالی قرار دارد.

همسر م مدام می خواهد

به سفرهای خارجی برود

مردی که از مسافرت‌های خارجی همسرش خسته شده بود به دادگاه رفت و برای همیشه از او جدا شد تا دائم در سفر نیاشد.

مرد جوان پس از حضور در دادگاه به قاضی گفت:همسرم مرتب از من می‌خواهد که او را به سفرهای خارجی ببرم اما من توان مالی ندارم. هر وقت آگهی تبلیغات تور سفرهای خارجی را می‌بیند برایم پیامک می‌دهد و اصرار می‌کند که ما هم با همان تور برویم.

وی ادامه داد: من هرچه پول در می‌آورم باید خرج سفر همسرم کنم. واقعا از این وضعیت خسته شدم و دیگر نمی‌خواهم همیشه در حال سفر باشم. او هر روز سر این موضوع با من درگیر است، ذره‌ای هم درک ندارد. اگر به او نه بگویم شب و روزم را میام می‌کند. واقعا از این زندگی خسته شدم و می‌خواهم برای همیشه از همسر جدا شوم. زن جوان نیز به قاضی گفت: آقای قاضی این اصلا خواسته زیادی نیست که از شوهرم بخواهم مرا به مسافرت ببرد. به نظرم او دنبال پنهانه می‌گردد و خودخواهی می‌کند، برای همین من هم تصمیم دارم از این مرد برای همیشه جدا شوم. پس از اظهارات این زوج قاضی سعی کرد آنها را منصرف کند اما موفق نشد و حکم طلاق را صادر کرد.

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مرد افغان به زودی محاکمه می‌شود

دفن جسد زن رهگذر در ساختمان نیمه‌کاره

مرد افغان که بعد از قتل زن میانسال جسدش را در ساختمان نیمه‌کاره‌ای دفن کرده بود، به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز پنج‌شنبه، ۹ مردادماه سال گذشته قاضی بستانان‌زاده، بازپرس ویژه قتل پایتخت از کشف جسد زن میانسالی در ساختمانی نیمه‌کاره حوالی تهرانپارس باخبر و در محل حاضر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد جسد زن ۲۵ساله از سوی مأموران کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس کشف شده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد در ساختمان نیمه‌کاره دو مرد افغان به نام‌های باقر و بشیر که پسر عمو هستند، کار می‌کردند. بشیر وقتی مورد تحقیق قرار گرفت مدعی شد باقر بعد از قتل این زن به سوی مرز افغانستان گریخته است.

کارفرمای ساختمان که مردی میانسال بود به مأموران گفت: مدتی است باقر و بشیر در این ساختمان کار می‌کنند و شب‌ها هم در این محل می‌خوابند. چند شب قبل بود که باقر تماس گرفت و از من خواست حقوقش را پرداخت کنم. او گفت پدرش فوت کرده و قصد دارد به افغانستان برود اما به او گفتم که برای پرداخت حقوقش باید چند روز مهلت بدهد که عصبانی شد و تلفن را قطع کرد. امروز که به ساختمان امدم بشیر گفت پسرعمویش بدون اینکه حقوقش را بگیرد به افغانستان رفته است. من به او مشکوک شدم و خواستم تا واقعیت را بگوید. وقتی اصرار کردم گفت چند روز قبل باقر زن میانسالی را که در حال عبور از کنار ساختمان بوده به داخل ساختمان کشانده و بعد از سرت اموالش او را به قتل رسانده و جسدش را داخل حیاط دفن کرده است.

بشیر در تحقیقات پلیس حرف‌های کارفرما را تأیید

کشف باغ پرندگان شخصی در منزل شکارچی سابقه‌دار



کشف کردند.فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست‌استان تهران گفت: تمامی پرندگان کشف‌شده جهت تیمار و نگهداری به مرکز احیاء و بازپروری پردیسان تحویل داده شدند. نفی‌میرزاگریمی ادامه داد: در بازرسی از این مکان یک قیضه سلاح شکاری تک لول و یک قیضه سلاح شکاری دولول نیز کشف و یک نفر متهم‌بازداشت‌شد.وی از شکارچیان سابقه‌دار است و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.



اردک سرخانی، دو اردک کاکلی، دو قوی گنگ، دو فیلیوش، دو اردک بلوطی، چهار اردک ارده‌ای، دو طلوبوک، چهار تنجه، یک درنای طناز، دو آنقوت، دو فلامینگو، یک چنگر، دو خوتکا، دو غاز پیشانی سفید و دو قوی فریادکش، دو غاز کانادایی، دو قوی سیاه و سه اردک ماندرین کشف کردند. محیط‌بانان همچنین در بازرسی‌های بیشتر نیم‌تنه تاکسیدرمی شده یک قوچ وحشی و تاکسیدرمی یک اردک سرسبز و یک کبک را



۴۵ پرنده حمایت‌شده در خانه شکارچی سابقه‌داری در اسلامشهر کشف شد.

چند روز قبل محیط‌بانان از جریان نگهداری غیر قانونی پرندگان حمایتی در منزل شخصی شکارچی سابقه‌داری باخبر شدند و دست به تحقیق زدند. پس از آن محیط‌بانان به همراه مأموران پلیس در محل نگهداری پرندگان حاضر شدند و ۴۵ قطعه انواع پرندگان شامل پنج خوتکای ابرو سفید، سه

در بخشی از ایران مناطقی وجود

دارد که ساکنان آن با تمساح‌ها زندگی مسالمت‌آمیزی دارند.

آنگونه که ایستا گزارش داده، گاندو یا تمساح پوزه‌کوتاه نوعی کروکودیل است که در کشورهای هند، بنگلادش، پاکستان، ایران، سریلانکا و برمه زندگی می‌کند. گاندو تنها کروکودیل بومی پاکستان و ایران و بزرگ‌ترین خزنده این دو کشور است.

گاندو حیوانی کاملاً اجتماعی است. با توجه به تحرک پایین و خونرسد بودن، مصرف غذایی گاندوی بالغ به‌طور متوسط روزانه ۱/۵ تا ۲ کیلوگرم گوشت است. به گاندو در ایران، رساندم وسایل قیمتی و طلاهایش را سرتقت و جسدش را هم در داخل حیاط دفن کردم و بعد به مرز گریختم که قبل از خارج شدن از مرز شناسایی و دستگیر شدم. بعد از اینکه باز پرس مرد افغان را به اتهام قتل عمد و سرتقت مجرم شناسخت. کیفرخواست از سوی قاضی سیفی، دادیار ویژه اظهار نظر صادر شد. بنابراین متهم به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.



زندگی مسالمت‌آمیز کنار تمساح‌ها

بسیار خوب است. آنها از آسیب رساندن به گاندوها خودداری می‌کنند و حتی در زمان خشکسالی برای انتقال گاندوها از برکه‌های خشک‌شده به برکه‌های پرآب‌تر و تأمین غذای گاندوها اقدام می‌کنند.

در نتیجه خطری از ناحیه انسان گاندوها را تهدید نمی‌کند و تاکنون شکار این حیوان در ایران مشاهده نشده است.

مشکل اصلی گاندو در این منطقه خشکسالی و کم‌آبی است که بنگاه‌گاه و غذای گاندوها را از آنها می‌گیرد. به ویژه نوزادان گاندوها که به بی‌آبی و گرما حساس‌ترند و همچنین در معرض خطر حمله‌حیوانات دیگر مثل پرندگان شکاری، مرغان ماهیخوار، بزجه، سگ، روباه و شغال قرار دارند.

میانگین اندازه زاین کروکودیل در نرها ۳ متر

و ماده‌ها ۲/۴متر است. البته نرهای مسن ممکن است بسیار بزرگ‌تر شده و به ۴ تا ۵/۵متر طول و ۵۵۰ کیلوگرم وزن برسند. دم این حیوان آن قدر قوت‌تمند است که می‌تواند استخوان بدن پستاندار بزرگ جثه‌ای را با ضربه‌ای قوی خرد کند و ازواره‌های وی انچنان محکم است که می‌تواند بزرگ‌ترین استخوان‌ها را به‌راحتی خرد کند.

خارج از مدار

مادر فداکار ناجی دختر شد



مادر هندی وقتی متوجه شد تمساح بزرگ پای دخترش را به دندان گرفته در نیردی نابرابر حیوان بزرگ و فراری و دخترش را نجات داد.
این مادر هندی که«دیوالینین وانکار» نام دارد و ۵۸ساله است همراه دختر ۱۹ساله‌اش «کانتا»، کنار رودخانه «ویشوامیتری» در غرب سرگرم سشتن لباس بودند که ناگهان تمساح چهار متری پای دختر جوان را به دندان گرفت و تلاش کرد او را به داخل رودخانه بکشاند. مادر میانسال وقتی موفق نشد با کشیدن دست دخترش او را نجات دهد با چوب تمساح بزرگ را هدف قرار داد و بعد از ۱۰ دقیقه تلاش موفق شد فرزند خود را از مرگ حتمی نجات دهد.

این مادر هندی به رسانه‌ها گفت: من با تمام نیرو تلاش کردم دخترم را نجات دهم، اما تمساح چنان قدرتمند بود که تلاش من برای جابه‌جایی تمساح کافی نبود. من حتی برای یک لحظه احساس کردم تمساح دختر من را غرق خواهد کرد و او را در مقابل چشم‌ام خواهد خورد بنابراین بعد از برداشتن چوب و زدن به دندان‌های قفل شده تمساح، دخترم را نجات دادم.

تیر اندازی خونین مقابل اداره آمار امریکا

مرد مسلح بعد از به گروگان گرفتن یک زن، نگهبان اداره آمار امریکا را به ضرب گلوله به قتل رساند.

لحظاتی بعد از وقوع حادثه که روز پنج‌شنبه در واشنگتن دی‌سی اتفاق افتاد، مأموران پلیس در محل حاضر شدند و خودروی مظنون را دنبال کردند. بعد از کشودن آتش بود که یکی از مأموران و مظنون حادثه مجروح شدند. بعد از بازداشت مظنون پرونده بود که مأموران متوجه شدند نگهبان اداره آمار امریکا که به بیمارستان منتقل شده بود به علت شدت جراحث فوت شده است. رئیس پلیس دی‌سی اعلام کرد که نگهبان اداره آمار وقتی متوجه درگیری در سرشتین یک خودرو شده به آنها نزدیک می‌شود اما هدف شلیک گلوله یکی از آنها قرار می‌گیرد. علت وقوع حادثه در دست بررسی است.